
Российская Федерация 

Министерство просвещения Российской Федерации 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Тимофеевка муниципального района Ставропольский 

Самарской области. Структурное подразделение детский сад «Росинка» 
 

 

445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский 

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а 

тел.40-39-93, факс 40-39-93 

e-mail: denisborzakov@yandex.ru 

ИНН 6382062913 КПП 638201001 

 

 

 

П Р И К А З № 26 

от 11.03.2021г. 

 
О введении Программы ХАССП анализа 

опасностей и критических контрольных точек 

 

 
Подписан: Пугачева Валентина 
Петровна 
DN: C=RU, OU=Руководитель СПДС, O=" 
СПДС ""Росинка"" с. Тимофеевка", 
CN=Пугачева Валентина Петровна, 
E=rosinka403944@rambler.ru 

Основание: Я являюсь автором этого 
документа 
Местоположение: место подписания 
Дата: 2022.09.22 12:05:25+04'00' 

Foxit Reader Версия: 10.1.3 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года No273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», иными нормативными правовыми 

актами Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить и ввести в действие с 11.03.2022 года Программу ХАССП 

анализа опасностей и критических контрольных точек 

 

2. Ознакомить с Программой всех работников СПДС «Росинка» под личную 

подпись. 

 

3. Контроль и ответственность за выполнение приказа возлагаю на Шарипову 

А.Ю. 

 

 
 

Руководитель СПДС В.П.Пугачева 

mailto:denisborzakov@yandex.ru
mailto:E%3Drosinka403944@rambler.ru

